
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
від 26 лютого 2013 року        № 690 
 
 

Про роботу адміністративної 
комісії при виконавчому комітетові 
Бережанської  міської ради за 2012 
рік 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію  голови адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті міської ради  Загнійної І.В. «Про роботу  адміністративної 
комісії при виконавчому комітеті Бережанської міської ради за 2012 рік», керуючись 
ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних 
повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Інформацію голови адміністративної комісії при виконавчому комітеті міської 

ради Загнійної І.В. «Про роботу адміністративної комісії  при виконавчому 
комітеті Бережанської міської ради за 2012 рік» прийняти до відома.  

2. Визнати роботу адміністративної комісії  задовільною. 
3. Адміністративній комісії при виконавчому комітеті Бережанської міської ради 

під час розгляду справ про адміністративні правопорушення забезпечити 
дотримання вимог законодавства України про адміністративні 
правопорушення. 
3.1.Виконувати правозахисну, виховну та профілактичну роботу при розгляді 
справ про адміністративні правопорушення громадян. 

4. Рекомендувати  Бережанському РВ УМВС України в Тернопільській області 
посилити контроль щодо притягнення до адміністративної відповідальності 
осіб, що вчиняють правопорушення, передбачені ст.ст. 152  «Порушення 
державних стандартів норм і правил у сфері благоустрою населених пунктів, 
правил благоустрою територій населених пунктів», 156 «Порушення правил 
торгівлі пивом, алкогольними, слабоалкогольними напоями і тютюновими 
виборами», 160 «Торгівля з рук у невстановлених місцях»  Кодексу України 
про адміністративні правопорушення. 

5. Рекомендувати відділу державної виконавчої служби  Бережанського 
районного управління юстиції  вжити додаткових заходів щодо своєчасного  
стягнення штрафів у повному обсязі з громадян, на яких накладено 
адміністративні штрафи, відповідно до постанов адміністративної комісії при 
виконавчому комітеті  Бережанської  міської ради. 



6. Голові адміністративній комісії (Загнійна І.В..) провести у березні 2013 року 
семінар-навчання з посадовими особами міської ради та міських комунальних 
підприємств, уповноваженими на складання протоколів про адміністративні 
правопорушення. 

7. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови                 
Гулю І.В. 

 
 

              Міський голова        В.Я. МУЗИЧКА    
 
 


